
Uchwała nr 6a/2025 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki Grupa Pracuj S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

w sprawie podziału zysku Grupy Pracuj S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) oraz art. 348 § 4 i § 5 Kodeksu spółek handlowych, po 

zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu spółki Grupa Pracuj S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”) 

odnośnie sposobu podziału zysku netto osiągniętego przez Spółkę za rok zakończony 31 grudnia 

2024 roku oraz pozytywną opinią Rady Nadzorczej Spółki odnośnie tego wniosku, Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki postanawia: ------------------------------------------------------------------------------------------  

1) dokonać podziału zysku netto osiągniętego przez Spółkę za rok zakończony 31 grudnia 2024 roku 

w kwocie 188.043.760,67 zł w ten sposób, że: --------------------------------------------------------------------  

a) kwotę 144.686.199,00 zł przeznaczyć na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, tj. 

w wysokości 2,10 zł na jedną akcję, ---------------------------------------------------------------------------  

b) przeznaczyć pozostałą kwotę zysku netto, tj. kwotę 43.357.561,67 zł na kapitał zapasowy 

Spółki, -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2) wyznaczyć dzień dywidendy na dzień 23 czerwca 2025 roku, ------------------------------------------------  

3) ustalić termin wypłaty dywidendy na dzień 2 lipca 2025 roku. ------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia. -----------------------------------------------------------------------  

 

Po przeprowadzeniu głosowania jawnego Przewodniczący stwierdził, że uchwała nie została powzięta. 

Podczas głosowania ważne głosy oddano z 57.663.249 akcji, co stanowi 83,69 % kapitału zakładowego 

Spółki.  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Łącznie oddano 57.663.249 ważnych głosów, w tym: -----------------------------------------------------------------  

- „za” – 10.470.628 głosów, --------------------------------------------------------------------------------------------------  

- „przeciw” – 47.192.621 głosów,  -------------------------------------------------------------------------------------------  

- „wstrzymujących się” – 0 głosów. -----------------------------------------------------------------------------------------  

Do uchwały nie zgłoszono sprzeciwów. -----------------------------------------------------------------------------------  


